
 
 
 
 
                                                                                                            
                                                                                                                                     
                                                          Uchwała Nr XVI/121/2012  

                                        Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                  z dnia  28 czerwca 2012 r.  
 
 
w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.14a ustawy z dnia 07.09.1991 r. o 
systemie oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z póź. zm. ) uchwala się , co 
następuje: 
 
§ 1. Sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę i Miasto Raszków: 
 

1. Publiczne Przedszkole im. Smerfy w Raszkowie ul. Kościelna 1, Filia Przedszkola       
Przybysławicach, Przybysławice 66, 63-440 Raszków. 

2. Publiczne Przedszkole w Korytnicy, Korytnica 24, wchodzące w skład Zespołu Szkół 
im. Orła Białego w Korytach, 63-440  Raszków. 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Arkadego Fiedlera w Raszkowie z 
siedzibą w Pogrzybowie, Pogrzybów 1A, 63-440 Raszków. 

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Radłowie ul. Wiejska 52, 
5. Oddział Przedszkolny  w Jaskółkach, Jaskółki 66, przyporządkowany Szkole 

Podstawowej w Radłowie, 63-440 Raszków. 
6. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Jankowie Zaleśnym, Janków Zaleśny 

77, 63-440 Raszków. 
7. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ligocie  ul. Kaliska 2, 63-440      

Raszków. 
      8. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bieganinie, Bieganin 27, 63-440 

Raszków. 
      9. Oddział Przedszkolny w Szkole Filialnej w Grudzielcu, Grudzielec 95, 63-440 

Raszków 
10.Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Korytach wchodzącej w skład                    

Zespołu Szkół im. Orła Białego w Korytach, Koryta 66 B, 63-440 Raszków. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Raszkowie. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
§ 3. Traci moc Uchwała nr V/31/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 20 maja 2011 
roku w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2012 roku.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         
                                                     
 
 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr  XVI/121/2012  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  28 czerwca 2012 r.  
 

 
 
w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków. 
 
 
Zgodnie z art. 14a ust.1 ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) sieć prowadzonych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych ustala rada gminy. 
Przedłożony projekt uchwały jest wynikiem przekształcenia Szkoły Podstawowej w Radłowie 
poprzez likwidację Szkoły Filialnej w Jaskółkach z dniem 31 sierpnia 2012 roku.   
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 


